
Uchwała Nr 1/2004 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 08.01.2004 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 17/2003 Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach z dnia 04.12.2003 r. w sprawie projektu budżetu Związku Gmin 
„Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2004 r. 
 
Na podstawie art. 52 ust. 1-2 w związku  z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 112-121 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. tekst jednolity z 2003 r.  Nr 15 poz. 148 z późn. zm. 
) oraz § 23 pkt. 3 Statutu Związku Międzygminnego Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w 
Polkowicach, Zarząd Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 17/2003 Zarządu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach z dnia 04.12.2003 r. w sprawie projektu budżetu Związku 
Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2004 r. wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Franciszek Skibicki 



         Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr 1/2004 
         Zarządu ZGZM 
         z dnia 08.01.2004 r. 
 
 
1) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 350.000 zł. 
2) W związku z tym dokonuje się następujących zmian: 
 
 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 
 

Wydatki 

1 2 3 4  5 
630   Turystyka 350.000

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 350.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1/2004 

Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 08.01.2004 r. 

 
Zwiększa się plan wydatków w dziale 630-63003-6050 o kwotę 350.000 zł z przeznaczeniem 
na zadanie pn. „Rozbudowa infrastruktury turystycznej na obszarze Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego”(wytyczenie i oznakowanie szlaków turystycznych, miejsc postoju, opracowanie 
i lokalizacja tablic informacyjnych i edukacyjnych, budowa wież widokowych, itp.).  
Wydatki zostaną sfinansowane z kredytu zaciągniętego w bankach krajowych. 
 


